Bu soru çerçevesinde yazar bu eserinde 150’ye yakın

ayetin tarihsel arka planını araştırmış, yararlandığı tefsir kaynaklarını da zikretmiştir. Söz konusu

ayetlerle ilgili sahâbe ve tâbiîn müfessirlerinin yorumlarını öğrenebilmek için hicrî 2. asır

müelliflerinden Mukâtil b. Süleyman’ın (ö. 150/767) Tefsîru Mukâtil’inden başlayarak konuyla ilgili ilk

dönem kaynaklarını taradığını ifade eder. Belli bir kronolojiyle İbn Âşûr’un (ö. 1973) et-Tahrîr ve’t-

tenvîr’ine kadar pek çok tefsirden de istifâde ettiğini belirtir. (s. 34)

Eserin birinci bölümünde Kur’an’ın anlaşılmasıyla ilgili hazırlık bilgilerinden bahsedilerek İlâhi